

ГУБЕРНАТОР ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 24.04.2025

№ 289-p

г. Мелитополь

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Запорожской области от 04.04.2025 № 218-р «Об утверждении структуры организационно-управленческого взаимодействия должностных лиц и исполнительных органов Запорожской области, признании утратившим силу распоряжения Губернатора Запорожской области от 24.12.2024 № 926-р «Об утверждении структуры Правительства Запорожской области»

В целях организации публичной власти Запорожской области, в соответствии с Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 7-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области», Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», руководствуясь Уставом Запорожской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Внести изменения в распоряжение Губернатора Запорожской области от 04.04.2025 № 218-р «Об утверждении структуры организационно-управленческого взаимодействия должностных лиц и исполнительных органов Запорожской области, признании утратившим силу распоряжения Губернатора Запорожской области от 24.12.2024 № 926-р «Об утверждении структуры Правительства Запорожской области», изложив приложение «Структура организационно управленческого взаимодействия должностных лиц и исполнительных органов Запорожской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Запорожской области



Е.В. Балицкий

Приложение

к распоряжению Губернатора

Запорожской области

от "24 " 04

_{025 г. №} 289-р

Структура организационно-управленческого взаимодействия должностных лиц и исполнительных органов Запорожской области

